HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit

Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit
N0~ &

02.Nr. 47T 2018

Dt: 14.03.2018

Duke u bazuar né, Ligjin € Punés nr 03/L-212 neni 8, Udhézimin administrativ pér
rregullimin e procedurave pér themelimin e mardhénies sé punés né sektorin publik nr 14/2011,
Komuna Hani i Elezit Shpall kété:

KONKURS

Titulli i vendit té punés:
e Roje pylli (Sektori i Pylltaris¢ )
Kategoria dhe grada : (koeficienti 4.5)
Kohézgjatja e kontratés: periudhé té pa caktuar, periudha provuese 6 muaj

Detyrat dhe pérgjegjésit kryesore:

Detyra 1: Angazhimi i drejtpérdrejt né mbrojtje té pyllit dhe resurseve natyrore

e Detyra 2: Bashképunimi me Zyrtarin pér monitorim dhe mbrojtje t€ pyjeve si dhe me
rojen e pyllit me t& cilét kufizohet

e Detyra 3: Parashtrimi i fletéparagitjeve pér vjedhje pylli, dhénia e deklaratés Zyrtarit pér
monitorim dhe mbrojtje té pyjeve pér pérpunim té métutjeshém

e Detyra 4: Pérfagésimi i léndéve-fletéparaqitjeve pér vjedhje pylli né gjykaté né cilési t&
déshmitarit

e Detyra 5: Evidentimi i té dhénave né ditarin e punés dhe librin ¢ cungave

e Detyra 6: Mbrojta obligative e té gjitha shenjave né& pyll (parcelave-reparteve, nén
parcelave)

e Detyra 7: Kryen edhe puné té tjera sipas kérkesés s¢ Zyrtarit pér monitorim dhe mbrojtje
té pyjeve dhe drejtorit pérkatés té ciléve edhe i’u pérgjigjet

e Detyra 8: Raporton te Zyrtari pér monitorim dhe mbrojtje té pyjeve

Kushtet e pjesmarrjes né rekrutim: Kandidatét pér kété vend pune duhet ti plotésojné kéto
kushte

e Shkollimi i mesém

e Pérvoj pune (e preferuar)

e Aftesi te mira komunikimi

Kérkesat specifike:
- Déshmi mbi kryerjen e obligimeve komunale

Procedura e konkurimit: Procedura e konkurimit éshté e hapur pér gjithé kandidatét e jashtém



Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin: Pérzgjedhja béhet duke u bazuar né
Ligjin e Punés si dhe Udhézimin administrativ pér rregullimin e procedurave pér themelimin e
mardhénies sé punés né sektorin publik nr 14/2011 .

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e shpalljes né mjetet e informimit publik.
Formularét e aplikimit mund té merren né qendrén pér shérbim té qytetaréve , ¢do dité pune nga
ora 08:00 deri né ora 16:00 dhe do té dorézohen po ashtu né qendrén pér shérbim té qytetaréve
né objektin e Komunés kati i paré.

Aplikacionit duhet t’i bashkangjiten kéto dokumente: Kopjen e vértetuar t&€ Diplomés, kopjen
e letérnjoftimit, certifikatén e lindjes si dhe gertifikata tjera nése posedon.

Aplikacionet e dérguara pas datés sé fundit nuk do t& pranohen. Aplikacionet e pakompletuara do
té refuzohen.

Kandidatét té cilét hyjné né pérzgjedhjen e ngushté pér intervisté do té informohen me

shkrim ose me telefon né afat ligjor.




